广 东 省 潮 州 市 气 象 局

关于启动台风Ⅳ级应急响应（内部）

的通知

编号：2023—01 号

预计受“杜苏芮”影响，27 至 29 日我市将有暴雨到大暴雨,

局部特大暴雨的降水过程。26 日白天起,饶平沿海附近海面东北

风将逐渐加大到 6 级,阵风 8-9 级,随着台风的靠近,上述海区

风力将持续加大,最大风力将出现在 27 日夜间到 28 日夜间,沿

海将可能出现 10-12 级,阵风 13-14 级。内陆过程最大风力

8-10 级,阵风 11-12 级。

根据上述情况，广东省潮州市气象局决定于 2023 年 7月 24

日 15 时 30 分启动台风Ⅳ级应急响应（内部）。请各单位按照应

急预案规定、应急响应工作制度做好各项工作。

特此通知。

抄送：广东省气象局减灾处

签发人：陈义旭

2023 年 7 月 24 日